



# **SBC Holding ApS**

**Frederiksborgvej 105 F, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 26 92 65 80**

## **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2017

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SBC Holding ApS  
Frederiksborgvej 105 F  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 92 65 80  
Stiftet: 18. december 2002  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
14. regnskabsår

**Direktion**

Steen Bak Christensen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelser**

Arbejdernes Landsbank A/S  
Nordnet Bank AB

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier samt drive konsulent- og handelsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.197.322 kr. mod 2.407.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.399</b>	<b>-22.358</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.675.497
Andre finansielle indtægter	1.371.114	1.675.847
Andre finansielle omkostninger	-2.825	-763.547
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.336.890</b>	<b>2.565.439</b>
1 Skat af årets resultat	-139.568	-157.967
<b>Årets resultat</b>	<b>1.197.322</b>	<b>2.407.472</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	101.200
Overføres til overført resultat	1.097.322	2.306.272
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.197.322</b>	<b>2.407.472</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.370.296	17.457.689
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.370.296</u>	<u>17.457.689</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.370.296</u></b>	<b><u>17.457.689</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	49.519	0
Andre tilgodehavender	232	1.886.124
Tilgodehavender i alt	<u>49.751</u>	<u>1.886.124</u>
Likvide beholdninger	<u>2.127.729</u>	<u>1.123.920</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.177.480</u></b>	<b><u>3.010.044</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.547.776</u></b>	<b><u>20.467.733</u></b>

## Balance 30. september

---

	2016	2015
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	21.270.155	20.172.833
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.495.155</b>	<b>20.399.033</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.987	0
Selskabsskat	0	21.185
Anden gæld	28.634	47.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.621	68.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.621</b>	<b>68.700</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.547.776</b>	<b>20.467.733</b>

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	139.568	157.967
	<b>139.568</b>	<b>157.967</b>
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	20.172.833	17.866.561
Årets overførte overskud eller underskud	1.097.322	2.306.272
	<b>21.270.155</b>	<b>20.172.833</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	101.200
	<b>100.000</b>	<b>101.200</b>
